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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 31 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-1-2017 - 14:30 Resultaten
Nederlands Record 3:57.76 Sharon van Rouwendaal 13-033 Doha (QAT) 5-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Leonie Habraken Argo 5:38.15 200501184 5:41.61 +0,78 340
50m: 39.53 39.53 150m: 2:05.59 43.42 250m: 3:33.29 43.92 350m: 5:00.16 43.60

100m: 1:22.17 42.64 200m: 2:49.37 43.78 300m: 4:16.56 43.27 400m: 5:41.61 41.45

2. Evy van Laarhoven AquaDream 5:34.37 200500712 5:43.73 +0,75 334
50m: 39.13 39.13 150m: 2:10.02 46.02 250m: 3:38.93 44.17 350m: 5:03.67 41.46

100m: 1:24.00 44.87 200m: 2:54.76 44.74 300m: 4:22.21 43.28 400m: 5:43.73 40.06

DIS Indy van Laarhoven AquaDream 5:28.09 200500710 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dion Boeijen Arethusa 5:39.95 200500008

Junioren 2

1. Kim Servaas PSV 5:22.83 200400836 5:19.17 417
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.77 40.60 250m: 3:17.19 41.31 350m: 4:39.36 41.26

100m: 1:14.17 39.46 200m: 2:35.88 41.11 300m: 3:58.10 40.91 400m: 5:19.17 39.81

Junioren 3

1. Lize van den Nieuwenhuijzen PSV 5:15.99 200304454 5:04.13 +0,83 481
50m: 33.94 33.94 150m: 1:49.20 37.99 250m: 3:06.76 38.72 350m: 4:25.01 39.01

100m: 1:11.21 37.27 200m: 2:28.04 38.84 300m: 3:46.00 39.24 400m: 5:04.13 39.12

2. Silke van de Weijer ZV Hydra 5:15.46 200300692 5:12.00 +0,78 446
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.87 39.33 250m: 3:11.58 40.44 350m: 4:32.44 40.45

100m: 1:11.54 37.89 200m: 2:31.14 40.27 300m: 3:51.99 40.41 400m: 5:12.00 39.56

3. Sophie Albers Arethusa 5:19.13 200300990 5:18.37 +0,78 420
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.46 40.61 250m: 3:18.33 41.09 350m: 4:39.53 40.37

100m: 1:15.85 40.06 200m: 2:37.24 40.78 300m: 3:59.16 40.83 400m: 5:18.37 38.84

4. Inge Maessen PSV 5:27.36 200303526 5:19.96 +0,88 413
50m: 35.15 35.15 150m: 1:54.13 39.60 250m: 3:16.50 41.43 350m: 4:40.28 41.47

100m: 1:14.53 39.38 200m: 2:35.07 40.94 300m: 3:58.81 42.31 400m: 5:19.96 39.68

AFGEM Cynthia van Elen ZWK Merlet 5:19.99 200300656

Jeugd 1 en 2

1. Nienke Jonk Hieronymus 4:34.12 200203000 4:29.07 +0,72 695
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.66 34.78 250m: 2:48.70 35.01 350m: 3:57.01 33.65

100m: 1:03.88 33.82 200m: 2:13.69 35.03 300m: 3:23.36 34.66 400m: 4:29.07 32.06

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 4:44.67 200100434 4:36.07 +0,76 644
50m: 32.23 32.23 150m: 1:41.05 34.57 250m: 2:50.93 35.05 350m: 4:01.43 35.47

100m: 1:06.48 34.25 200m: 2:15.88 34.83 300m: 3:25.96 35.03 400m: 4:36.07 34.64

3. Sterre van de Goor Arethusa 4:45.17 200102168 4:41.35 +0,83 608
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.23 35.50 250m: 2:54.01 35.98 350m: 4:06.13 35.86

100m: 1:06.73 34.53 200m: 2:18.03 35.80 300m: 3:30.27 36.26 400m: 4:41.35 35.22

4. Denise van der Burgt Zeester Meerval 4:45.61 200201812 4:44.29 +0,74 589
50m: 32.62 32.62 150m: 1:43.87 35.72 250m: 2:55.95 35.90 350m: 4:09.00 36.68

100m: 1:08.15 35.53 200m: 2:20.05 36.18 300m: 3:32.32 36.37 400m: 4:44.29 35.29

5. Anne Dickens O.Z. & P.C. De Warande 4:50.32 200100734 4:45.18 +0,75 584
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.88 36.15 250m: 2:57.02 36.82 350m: 4:09.36 35.49

100m: 1:07.73 35.85 200m: 2:20.20 36.32 300m: 3:33.87 36.85 400m: 4:45.18 35.82

6. Valesca van den Bogert Hieronymus 4:56.67 200102138 4:51.28 +0,75 548
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.28 37.26 250m: 2:59.92 37.25 350m: 4:16.16 38.40

100m: 1:08.02 35.89 200m: 2:22.67 37.39 300m: 3:37.76 37.84 400m: 4:51.28 35.12

7. Sasya van Hamersveld Arethusa 4:58.98 200201454 4:52.07 +0,84 544
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.73 36.44 250m: 2:58.93 37.15 350m: 4:14.19 37.90

100m: 1:08.29 35.83 200m: 2:21.78 37.05 300m: 3:36.29 37.36 400m: 4:52.07 37.88

8. Roos Englebert Hieronymus 5:02.09 200200606 4:58.33 +0,75 510
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.58 37.94 250m: 3:04.18 38.42 350m: 4:21.58 38.15

100m: 1:09.64 36.56 200m: 2:25.76 38.18 300m: 3:43.43 39.25 400m: 4:58.33 36.75

9. Hannah Franssen PSV 5:02.69 200202646 5:02.96 +0,65 487
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.71 38.21 250m: 3:06.35 38.86 350m: 4:24.58 39.38

100m: 1:10.50 37.04 200m: 2:27.49 38.78 300m: 3:45.20 38.85 400m: 5:02.96 38.38
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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 31, Dames, 400m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Manon Vermariën Hieronymus 4:50.95 199705680 S9 4:58.00 +0,75 694
50m: 33.75 33.75 150m: 1:45.85 36.41 250m: 3:00.56 37.76 350m: 4:18.37 39.27

100m: 1:09.44 35.69 200m: 2:22.80 36.95 300m: 3:39.10 38.54 400m: 4:58.00 39.63

2. Inge Arts ZWK Merlet 4:34.28 199203076 4:30.57 +0,78 684
Brabants Record

50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.20 34.29 250m: 2:48.17 34.82 350m: 3:57.62 34.17
100m: 1:03.91 33.65 200m: 2:13.35 35.15 300m: 3:23.45 35.28 400m: 4:30.57 32.95

3. Manon Aerssens PSV 4:31.83 199900294 4:30.82 +0,71 682
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.31 34.22 250m: 2:47.84 34.70 350m: 3:57.36 34.66

100m: 1:04.09 33.57 200m: 2:13.14 34.83 300m: 3:22.70 34.86 400m: 4:30.82 33.46

4. Soraya Wasser PSV 4:29.62 199901358 4:33.61 +0,72 661
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.19 34.23 250m: 2:48.37 34.66 350m: 3:58.61 35.16

100m: 1:04.96 33.94 200m: 2:13.71 34.52 300m: 3:23.45 35.08 400m: 4:33.61 35.00

5. Sarah Scholten PSV 4:36.31 200006196 4:37.81 +0,67 632
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.78 34.79 250m: 2:51.80 35.43 350m: 4:03.18 35.52

100m: 1:05.99 34.66 200m: 2:16.37 35.59 300m: 3:27.66 35.86 400m: 4:37.81 34.63

6. Kim Vos SBC2000 4:43.32 200000990 4:39.02 +0,70 624
50m: 30.59 30.59 150m: 1:40.45 35.49 250m: 2:51.99 35.81 350m: 4:04.13 36.05

100m: 1:04.96 34.37 200m: 2:16.18 35.73 300m: 3:28.08 36.09 400m: 4:39.02 34.89

7. Manon van Esch Trb/Res 4:38.54 199702090 4:41.01 +0,75 610
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.41 35.20 250m: 2:52.13 36.11 350m: 4:04.71 36.30

100m: 1:05.21 33.96 200m: 2:16.02 35.61 300m: 3:28.41 36.28 400m: 4:41.01 36.30

8. Lisa de Beijer PSV 4:45.22 200002814 4:43.86 +0,72 592
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.65 36.88 250m: 2:56.57 36.63 350m: 4:09.05 36.25

100m: 1:06.77 35.06 200m: 2:19.94 36.29 300m: 3:32.80 36.23 400m: 4:43.86 34.81

Senna Lindenberg Hieronymus 4:47.11 199900738 4:43.90 +0,69 592
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.04 36.55 250m: 2:57.03 36.44 350m: 4:09.83 36.09

100m: 1:07.49 35.28 200m: 2:20.59 36.55 300m: 3:33.74 36.71 400m: 4:43.90 34.07

10. Sanne Nijholt Arethusa 4:42.18 199803316 4:44.64 +0,73 587
50m: 31.97 31.97 150m: 1:40.63 34.85 250m: 2:51.85 35.82 350m: 4:06.55 37.87

100m: 1:05.78 33.81 200m: 2:16.03 35.40 300m: 3:28.68 36.83 400m: 4:44.64 38.09

11. Manon Kampman PSV 4:52.90 200000614 4:48.34 +0,72 565
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.52 36.39 250m: 2:58.34 36.88 350m: 4:12.73 37.23

100m: 1:08.13 35.95 200m: 2:21.46 36.94 300m: 3:35.50 37.16 400m: 4:48.34 35.61

12. Eva van Ginneken Hieronymus 4:41.60 199800164 4:50.09 +0,76 555
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.07 37.04 250m: 2:58.34 37.15 350m: 4:13.44 37.40

100m: 1:07.03 35.37 200m: 2:21.19 37.12 300m: 3:36.04 37.70 400m: 4:50.09 36.65

13. Lindi Verkooijen AquaDream 4:49.97 199503826 4:53.73 +0,76 534
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.46 37.29 250m: 3:02.22 37.37 350m: 4:17.25 37.82

100m: 1:10.17 36.98 200m: 2:24.85 37.39 300m: 3:39.43 37.21 400m: 4:53.73 36.48

14. Britt van Diessen Trb/Res 6:07.54 198900900 S10 5:59.93 +0,78 435
50m: 39.64 39.64 150m: 2:10.74 45.57 250m: 3:42.34 45.79 350m: 5:16.56 47.72

100m: 1:25.17 45.53 200m: 2:56.55 45.81 300m: 4:28.84 46.50 400m: 5:59.93 43.37

AFGEM Marlijn Hendriksen Arethusa 4:36.04 198806828
AFGEM Carolina Perez Trb/Res 5:01.10 199606740
AFGEM Renske den Dekker Zvdo'74 4:53.14 199700138

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 - 14:55 Resultaten
Nederlands Record 1:41.89 Pieter van den Hoogenband 13-033 Dublin (IRL) 14-12-2003

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. David Groenewegen PSV 2:20.00 200400469 2:16.22 +0,75 420 31.54 1:06.96 1:42.65 2:16.22
2. Daan Trinh Hieronymus 2:23.79 200401267 2:23.35 +0,75 360 32.93 1:10.06 1:47.28 2:23.35
3. Sem Lazeroms Hieronymus 2:34.07 200402921 2:26.51 +0,89 337 34.08 1:11.65 1:50.34 2:26.51

Damian Waas SBC2000 2:41.09 200402285 2:26.63 +0,66 337 31.92 1:08.94 1:49.15 2:26.63
5. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 2:34.18 200400017 2:27.16 +0,78 333 32.57 1:09.90 1:49.56 2:27.16
6. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:42.18 200402953 2:29.84 +0,85 315 35.22 1:14.62 1:54.02 2:29.84
7. A. Kourzanov PSV 2:44.58 200401417 2:32.66 +0,72 298 34.49 1:13.42 1:53.53 2:32.66
8. Diederik Colombijn De Krabben 2:40.87 200403025 2:33.60 +0,65 293 35.39 1:15.07 1:55.80 2:33.60
9. Nick Selten ZWK Merlet 3:14.59 200403275 S9 3:08.10 253 41.82 1:29.91 2:21.28 3:08.10

DIS Bram Verkuijlen PSV 2:26.46 200401381 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 32, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 2:20.09 200400593

Junioren 2

1. Mike Gerritsen ZPV Platella 2:06.68 200304013 2:04.18 +0,76 554 27.69 59.21 1:32.12 2:04.18
2. Lucas Peters PSV 2:07.34 200301325 2:04.68 +0,65 548 28.01 1:00.05 1:33.18 2:04.68
3. Freek Gabriels Trb/Res 2:16.98 200301407 2:13.02 +0,76 451 30.85 1:05.31 1:40.04 2:13.02
4. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:16.34 200300555 2:13.30 +0,67 448 30.49 1:04.21 1:39.06 2:13.30
5. Thomas Tolsma SBC2000 2:24.27 200300613 2:13.77 +0,66 443 31.34 1:05.87 1:40.10 2:13.77
6. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande2:20.37 200300973 2:15.83 +0,73 423 32.14 1:06.77 1:42.15 2:15.83
7. Tiemen Tolsma SBC2000 2:20.40 200300611 2:18.97 +0,80 395 31.49 1:06.19 1:42.35 2:18.97
8. Wessel Heijnemans Hieronymus 2:28.34 200301353 2:23.29 +0,61 361 32.71 1:09.08 1:46.89 2:23.29
9. Kacper Kasprzycki PSV 2:27.09 200304319 2:25.50 +0,77 345 33.55 1:09.27 1:48.35 2:25.50

10. Ricardo Jansen Arethusa 2:27.94 200301055 2:25.64 +0,74 344 33.26 1:09.79 1:48.00 2:25.64
11. Robbie van den Berg SBC2000 2:36.69 200301427 2:26.99 +0,76 334 34.16 1:12.35 1:51.46 2:26.99
12. Tom van Eemeren HZV Lutra 2:33.43 200302087 2:31.05 +0,71 308 34.33 1:13.54 1:52.73 2:31.05
13. Job Erdmann Hieronymus 2:34.43 200302237 2:32.83 297 35.31 1:15.13 1:55.30 2:32.83
14. Laurens Hofstede Arethusa 2:39.50 200300417 2:35.22 +0,69 284 34.38 1:13.51 1:54.82 2:35.22

Yuri Wasser PSV 2:30.72 200301327 2:35.25 +0,67 284 34.77 1:13.74 1:54.56 2:35.25
16. Tim van Alphen zv De Vennen 2:35.66 200302155 2:39.89 +0,75 260 34.10 1:13.48 1:50.49 2:39.89

Junioren 3

1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:05.93 200202079 2:04.11 +0,73 555 27.97 59.39 1:32.36 2:04.11
2. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande2:08.45 200200139 2:04.68 +0,78 548 29.26 1:00.91 1:33.49 2:04.68
3. IJsbrand Buijnsters AquaDream 2:12.36 200200375 2:07.65 +0,71 510 28.86 1:01.01 1:35.18 2:07.65
4. Bobby van Dijk DBD 2:08.09 200200153 2:08.63 +0,72 499 29.25 1:02.75 1:37.00 2:08.63
5. Justin Slootweg SBC2000 2:12.60 200201407 2:08.78 +0,65 497 29.94 1:02.36 1:36.06 2:08.78
6. Jelmer North Z&PV Nuenen 2:14.85 200200617 2:11.11 +0,64 471 30.98 1:04.09 1:37.99 2:11.11
7. Wessel Stupers PSV 2:09.81 200203541 2:12.41 +0,72 457 29.36 1:04.04 1:38.25 2:12.41
8. Rens Martens ZV Hydra 2:21.03 200202877 2:12.90 +0,68 452 30.22 1:04.89 1:39.78 2:12.90
9. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:10.19 200202117 2:14.59 +0,68 435 31.11 1:05.13 1:39.34 2:14.59

10. Ananye Achintye PSV 2:16.94 200202349 2:14.81 +0,69 433 30.83 1:04.97 1:39.96 2:14.81
11. Coen Graat ZWK Merlet 2:16.00 200201363 2:15.03 +0,77 431 30.23 1:04.58 1:40.23 2:15.03
12. Ivar Koevoet V.Z.V. Njord 2:25.90 200200185 2:17.05 412 31.26 1:06.43 1:42.53 2:17.05
13. Luka Bouwman PSV 2:24.21 200201119 2:19.60 +0,66 390 32.00 1:07.39 1:44.25 2:19.60
14. Cas de Groot ZV Hydra 2:24.83 200203443 2:20.89 +0,50 379 31.03 1:07.25 1:44.89 2:20.89
15. Luke Looymans Dommelbaarzen 2:29.41 200203689 2:22.02 +0,80 370 32.80 1:09.42 1:45.80 2:22.02
16. Tim Versteegen DBD 2:26.96 200200085 2:22.28 +0,81 368 32.87 1:10.48 1:46.62 2:22.28

Levi Brouwers Hieronymus 2:32.11 200203171 2:22.31 +0,72 368 32.84 1:09.21 1:47.79 2:22.31
18. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 2:28.55 200203687 2:23.83 +0,70 357 31.94 1:07.60 1:45.87 2:23.83
19. Jesper Pas V.Z.V. Njord 2:35.20 200200967 2:24.02 +0,71 355 31.57 1:09.64 1:48.25 2:24.02
20. Jochem Kampman PSV 2:30.25 200200453 2:24.96 +0,80 348 34.05 1:10.93 1:49.72 2:24.96
21. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande2:28.98 200200583 2:25.88 +0,71 342 32.79 1:09.68 1:47.92 2:25.88
22. Devan Jonkers Zeester Meerval 2:30.34 200201061 2:27.43 +0,73 331 34.14 1:10.67 1:49.00 2:27.43
23. Damian van Andel Zvdo'74 2:30.12 200200577 2:28.27 +0,78 326 33.03 1:10.24 1:49.80 2:28.27
24. Mark de Smit zv De Vennen 2:32.89 200202383 2:31.23 +0,66 307 33.83 1:12.63 1:53.56 2:31.23

Junioren 4

1. Janne Englebert Hieronymus 2:03.20 200101561 2:03.57 +0,81 562 28.79 1:00.39 1:32.96 2:03.57
2. Jan Willem Töpfer PSV 2:05.43 200101825 2:04.66 +0,69 548 28.92 1:00.99 1:33.22 2:04.66
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers2:10.91 200102805 2:08.01 +0,79 506 29.80 1:02.72 1:35.99 2:08.01
4. Julian van de Rhee SBC2000 2:17.57 200103971 2:13.42 +0,65 447 29.77 1:04.13 1:39.23 2:13.42
5. Neel Steensels ZPK Budel 2:23.33 200101185 2:14.56 +0,70 436 30.00 1:03.99 1:38.97 2:14.56
6. Marijn van Keulen AquAmigos 2:21.93 200101855 2:15.28 +0,79 429 30.68 1:04.80 1:40.04 2:15.28
7. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:18.02 200104869 2:15.48 +0,70 427 30.90 1:05.52 1:41.86 2:15.48
8. Lars Kammers Hieronymus 2:21.54 200100497 2:15.87 +0,75 423 31.20 1:05.98 1:42.17 2:15.87
9. Jeroen Bechtold AquAmigos 2:20.76 200102355 2:16.43 +0,76 418 30.43 1:04.84 1:41.31 2:16.43

10. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 2:22.50 200102269 2:19.22 +0,69 393 30.72 1:05.62 1:42.74 2:19.22
11. Ruben Vermeulen zv De Vennen 2:22.96 200100483 2:20.40 +0,70 383 29.96 1:05.08 1:43.75 2:20.40

AFGEM Bas de Reuver Arethusa 2:13.76 200104143
AFGEM Mathijs Verdonck PSV 2:06.74 200101685
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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 32, Heren, 200m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Cédric Broere Hieronymus 2:03.99 199902227 1:58.52 +0,66 637 27.25 57.27 1:28.22 1:58.52
2. Steef Warmerdam Arethusa 2:00.32 200003915 1:59.90 +0,74 616 27.46 57.97 1:28.74 1:59.90
3. Joris Hendriks PSV 2:06.29 199904859 2:01.55 +0,74 591 27.40 57.71 1:29.58 2:01.55
4. Thijs Manders PSV 2:01.46 200002731 2:01.64 +0,63 590 27.74 58.44 1:29.92 2:01.64
5. Tom Balsen Versteeg Hieronymus 2:02.55 200005673 2:02.72 +0,67 574 28.40 59.44 1:31.26 2:02.72
6. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande2:09.41 200000449 2:03.91 +0,71 558 28.33 59.90 1:32.13 2:03.91
7. Mike Krielaart Dommelbaarzen 2:05.75 200003695 2:04.41 +0,76 551 28.16 59.46 1:31.71 2:04.41
8. Lars van Tuijl De Treffers 2:13.31 199900425 2:05.35 +0,72 539 27.87 59.62 1:32.66 2:05.35
9. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 2:06.94 200000165 2:05.55 +0,75 536 28.86 1:00.88 1:33.70 2:05.55

10. Niels van Beers Hieronymus 2:11.91 199904571 2:06.05 +0,73 530 28.13 59.45 1:32.61 2:06.05
11. Casper Bolkenbaas Trb/Res 2:09.92 200002591 2:06.98 +0,64 518 28.98 1:01.02 1:33.98 2:06.98
12. Florian van Esch SBC2000 2:12.12 200001355 2:09.97 +0,64 483 28.64 1:01.37 1:35.28 2:09.97
13. Lars Hurks Trb/Res 2:09.96 199901667 2:10.39 +0,64 479 27.61 1:00.20 1:35.55 2:10.39
14. Max Compen Tempo Valkenswaard 2:15.27 200000199 2:14.19 +0,52 439 30.39 1:05.70 1:41.16 2:14.19
15. Dylan van Kilsdonk HZV Lutra 2:15.09 200003103 2:14.33 +0,57 438 29.63 1:03.45 1:39.57 2:14.33
16. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 2:14.00 200005305 2:15.73 +0,77 424 31.41 1:05.98 1:41.64 2:15.73
17. Jimmy Pieck Zeester Meerval 2:14.12 200004179 2:16.00 +0,70 422 31.08 1:05.69 1:41.99 2:16.00
18. Brian van Gennip ZV Hydra 2:14.79 200003573 2:16.13 +0,70 421 31.17 1:06.09 1:42.42 2:16.13
19. Luciën van Esch SBC2000 2:14.28 200001359 2:16.77 +0,63 415 29.03 1:03.06 1:38.85 2:16.77
20. Tom Kruis De Biesboschzwemmers2:11.56 200000059 2:17.69 +0,72 407 29.58 1:03.58 1:39.55 2:17.69
21. Nick van Irsel SBC2000 2:15.62 200000383 2:20.70 +0,74 381 30.52 1:06.30 1:43.97 2:20.70

AFGEM Joris te Booy Dommelbaarzen 2:05.44 199901535
AFGEM Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:09.26 199901917

Senioren 1 en ouder

1. Lucas Greven PSV 1:49.76 199501941 1:49.36 +0,70 811 25.91 53.32 1:21.21 1:49.36
2. Arjan Knipping PSV 1:48.63 199401667 1:49.60 +0,74 806 26.21 54.00 1:21.73 1:49.60
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 2:08.24 199803687 S14 2:06.17 +0,86 783 29.34 1:00.97 1:33.35 2:06.17
4. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:55.73 199205873 1:56.84 +0,73 665 27.28 57.33 1:27.53 1:56.84
5. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:58.64 199302695 1:58.28 +0,73 641 27.24 57.20 1:27.56 1:58.28
6. Niels Post PSV 1:57.49 199801327 1:59.32 +0,67 625 28.18 58.41 1:29.02 1:59.32
7. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 2:01.39 199701099 1:59.55 +0,79 621 28.01 59.03 1:29.14 1:59.55
8. Guus van Stiphout Argo 1:59.39 199501081 1:59.85 +0,65 616 26.97 57.27 1:28.28 1:59.85
9. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 2:04.30 199705553 2:00.68 +0,62 604 27.71 58.54 1:29.70 2:00.68

10. Frans Slaats Z&PV Nuenen 2:06.26 199300461 2:04.48 +0,88 550 28.99 1:00.62 1:32.73 2:04.48
11. Bart Kiesewetter Trb/Res 2:05.66 199101203 2:04.78 +0,71 546 28.83 1:00.76 1:33.48 2:04.78
12. Andy van Akkeren Hieronymus 2:05.32 199505381 2:05.23 +0,70 540 28.21 59.71 1:32.18 2:05.23
13. Jannus van Dinther Argo 2:05.66 199801971 2:05.81 +0,80 533 28.28 59.71 1:32.75 2:05.81
14. Vincent Dermaux AquaDream 2:08.94 199600599 2:05.94 +0,74 531 28.09 1:00.12 1:33.60 2:05.94
15. Milo Janssen WZV 2:08.51 199207287 2:06.73 +0,71 521 29.88 1:03.23 1:35.59 2:06.73
16. Viktor Warndorff Hieronymus 2:06.99 199703885 2:07.14 +0,68 516 28.63 1:00.22 1:33.21 2:07.14
17. Rick de Greef ZPK Budel 2:07.78 198400749 2:09.32 +0,67 491 28.13 1:00.67 1:34.33 2:09.32
18. Rick Hoekstra Trb/Res 2:08.52 199501437 2:10.56 +0,60 477 28.53 1:01.67 1:35.95 2:10.56
19. Pascal van Bakel Argo 2:08.16 199803059 2:13.42 +0,70 447 29.77 1:03.76 1:38.81 2:13.42

AFGEM Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 2:05.45 199302669

Programmanr. 33 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
15-1-2017 - 15:20 Resultaten
Nederlands Record 2:21.16 Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 7-12-2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Dion Boeijen Arethusa 3:13.58 200500008 3:09.62 +0,72 395 42.49 1:31.31 2:21.01 3:09.62
2. Indy Mels Trb/Res 3:26.00 200501354 3:22.61 +0,71 324 45.05 1:36.99 2:30.86 3:22.61
3. Jolijn Klaassen Dommelbaarzen 3:29.51 200501246 3:25.97 +0,74 308 47.41 1:39.81 2:33.34 3:25.97
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Programmanr. 33, Dames, 200m schoolslag

Junioren 2

1. Luka de Neef AquaDream 2:57.21 200401824 2:55.67 +0,79 497 39.58 1:23.97 2:09.88 2:55.67
2. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:59.14 200401884 2:55.84 +0,75 495 40.96 1:25.68 2:11.48 2:55.84
3. Kim Vriens Hieronymus 3:19.24 200401166 3:05.88 +0,72 419 41.49 1:29.07 2:17.97 3:05.88
4. Kenza Gammoun HZV Lutra 3:16.86 200402134 3:09.85 +0,67 393 43.86 1:32.87 2:23.19 3:09.85
5. Anne Theunissen Dommelbaarzen 3:19.30 200401082 3:12.34 +0,76 378 42.93 1:32.03 2:23.09 3:12.34
6. Sanne Peters Argo 3:14.24 200401112 3:12.62 +0,62 377 41.99 1:30.37 2:21.27 3:12.62
7. Whitney Odunze PSV 3:24.51 200402704 3:13.01 +0,70 374 41.36 1:30.03 2:21.74 3:13.01

DIS Audrey Pieck Zeester Meerval 3:02.35 200401378 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Ilse Verhoef PSV 2:58.81 200302288 2:55.63 +0,68 497 39.61 1:24.30 2:08.85 2:55.63
2. Joëlle Steltenpool SBC2000 3:14.94 200301302 2:59.62 +0,50 465 40.20 1:25.91 2:12.64 2:59.62
3. Kim Becx Hieronymus 3:14.49 200302766 3:01.59 +0,57 450 40.71 1:27.58 2:15.98 3:01.59
4. Francie Kuppen Zeester Meerval 3:09.46 200302802 3:08.33 +0,74 403 43.09 1:30.47 2:20.09 3:08.33
5. Edvina Hodzic Dommelbaarzen 3:12.59 200302092 3:10.77 +0,83 388 41.21 1:28.61 2:17.88 3:10.77
6. Sophie Albers Arethusa 3:13.22 200300990 3:15.13 +0,76 362 44.41 1:34.32 2:24.75 3:15.13
7. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 3:19.48 200304702 3:24.56 +0,53 314 44.77 1:36.87 2:30.89 3:24.56

DIS Jade Hoppenbrouwers WZV 3:04.94 200301690 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Jule Franken O.Z. & P.C. De Warande2:48.32 200204024 2:43.05 +0,75 621 36.29 1:17.46 2:00.33 2:43.05
2. V. van den Bogert Hieronymus 2:51.68 200102138 2:49.24 +0,76 555 37.25 1:21.06 2:06.22 2:49.24
3. Kemi van de Wetering Arethusa 2:48.69 200201456 2:49.68 +0,69 551 37.29 1:20.53 2:05.48 2:49.68
4. Kim Jansen van Galen PSV 2:56.92 200201594 2:52.52 +0,80 524 38.36 1:21.92 2:06.55 2:52.52

Mandy van Rossum Arethusa 2:51.75 200204904 2:52.60 +0,79 524 38.23 1:22.31 2:07.51 2:52.60
6. Anastasia Renssen Trb/Res 2:55.40 200202588 2:53.93 +0,69 512 38.18 1:22.21 2:08.05 2:53.93
7. Luca van Gemert Arethusa 2:59.70 200101636 2:55.75 +0,69 496 39.42 1:24.06 2:09.37 2:55.75
8. Sterre van de Goor Arethusa 3:04.78 200102168 3:00.79 +0,79 456 40.63 1:26.57 2:13.33 3:00.79
9. Roos Englebert Hieronymus 3:00.37 200200606 3:00.99 +0,75 454 40.72 1:26.89 2:14.00 3:00.99

10. Sarah van Deursen Zeester Meerval 3:04.92 200100444 3:02.96 +0,67 440 42.29 1:29.45 2:16.50 3:02.96
11. Anne van Loon Hieronymus 3:04.42 200203178 3:03.43 +0,73 436 41.23 1:27.84 2:15.54 3:03.43
12. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 3:02.30 200204264 3:06.71 +0,78 414 41.14 1:28.30 2:17.71 3:06.71

AFGEM Tessa Loos AquaDream 3:03.37 200200608
NG Serina Damen PSV 2:50.06 200100228

Senioren 1 en ouder

1. Kim Vos SBC2000 2:33.85 200000990 2:35.54 +0,72 715 34.48 1:14.03 1:55.25 2:35.54
Brabants Record

2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 2:38.04 199405182 2:41.74 +0,70 636 35.97 1:16.65 1:58.78 2:41.74
3. Selene Wortel Hieronymus 2:42.72 199700654 2:42.22 +0,72 631 36.03 1:16.75 1:59.47 2:42.22
4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:39.66 200003128 2:42.62 +0,77 626 36.01 1:17.09 1:59.59 2:42.62
5. Annemarie Meijer PSV 2:41.67 199900964 2:43.63 +0,77 614 36.60 1:17.81 2:00.59 2:43.63
6. Christel Brugmans Hieronymus 2:47.90 200005602 2:48.13 +0,68 566 37.37 1:20.25 2:04.33 2:48.13
7. Soraya Wasser PSV 2:42.99 199901358 2:48.25 +0,71 565 37.40 1:19.64 2:03.57 2:48.25
8. Eva van Elsen PSV 2:46.99 199903026 2:50.06 +0,70 547 37.36 1:19.84 2:04.96 2:50.06
9. S. van der Linden Z & Pc Dio 2:52.27 198802736 2:51.02 +0,78 538 38.31 1:21.57 2:05.80 2:51.02

10. Elise van der Velden Hieronymus 2:55.09 200005834 2:51.54 +0,74 533 38.30 1:22.08 2:06.86 2:51.54
11. Nadja Wortel Hieronymus 2:45.33 199800798 2:54.79 +0,70 504 37.31 1:20.76 2:06.93 2:54.79
12. Lindi Verkooijen AquaDream 2:54.62 199503826 2:56.11 +0,77 493 40.79 1:25.93 2:11.93 2:56.11
13. Claudia den Ottelander Trb/Res 2:53.42 199500552 2:57.23 +0,73 484 39.69 1:24.07 2:10.14 2:57.23
14. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:58.75 196700528 2:57.25 +0,70 483 39.89 1:25.07 2:10.91 2:57.25
15. Tessa den Dekker Zvdo'74 2:59.66 200002662 2:57.59 +0,78 481 40.18 1:24.11 2:10.07 2:57.59
16. Lisanne van Giessen Zvdo'74 2:54.53 199900390 2:58.97 +0,76 470 40.07 1:24.88 2:11.32 2:58.97
17. Annemijn Spohr Trb/Res 3:08.84 200000548 3:00.81 +0,72 455 38.80 1:24.04 2:12.31 3:00.81

AFGEM Silke Voets Z&PV Nuenen 2:43.44 199806370
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Programmanr. 34 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 - 15:45 Resultaten
Nederlands Record 56.29 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 11-12-2009

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Daan Trinh Hieronymus 1:25.12 200401267 1:24.21 +0,76 325 39.81 1:24.21
2. Bram Verkuijlen PSV 1:26.78 200401381 1:24.67 +0,83 320 40.26 1:24.67
3. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:26.08 200400017 1:25.63 +0,73 309 40.15 1:25.63
4. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:32.67 200400981 1:28.82 +0,51 277 41.36 1:28.82
5. Damian Waas SBC2000 1:32.18 200402285 1:30.12 +0,88 265 43.07 1:30.12
6. David Malm De Krabben 1:36.21 200403199 1:30.72 +0,82 260 41.82 1:30.72

Junioren 2

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 1:17.32 200300555 1:18.19 +0,66 406 37.51 1:18.19
Lucas Peters PSV 1:18.81 200301325 1:18.22 +0,65 406 37.50 1:18.22

3. Mel van Gemert Arethusa 1:21.54 200300323 1:21.08 +0,75 365 38.21 1:21.08
4. Tiemen Tolsma SBC2000 1:26.60 200300611 1:22.07 +0,74 352 39.29 1:22.07
5. Thomas Tolsma SBC2000 1:31.82 200300613 1:23.14 +0,65 338 38.91 1:23.14
6. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:26.65 200301353 1:24.19 +0,75 326 39.66 1:24.19
7. Ricardo Jansen Arethusa 1:23.34 200301055 1:25.62 +0,74 310 40.34 1:25.62
8. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:29.29 200302087 1:26.97 295 41.24 1:26.97

Junioren 3

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:11.84 200202117 1:08.46 +0,66 606 31.91 1:08.46
2. Timo Spaans PSV 1:09.13 200201087 1:08.64 +0,74 601 32.25 1:08.64
3. Devin Servais Dommelbaarzen 1:15.97 200202285 1:11.60 +0,70 529 33.95 1:11.60
4. Justin Slootweg SBC2000 1:13.45 200201407 1:12.51 +0,66 510 33.98 1:12.51
5. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:14.16 200202079 1:15.93 +0,70 444 35.08 1:15.93
6. Sjoerd Looymans Dommelbaarzen 1:17.68 200203687 1:18.32 +0,73 404 37.02 1:18.32
7. Tijs Klaren Thalassa 1:19.41 200203053 1:18.72 +0,64 398 37.47 1:18.72
8. Jelmer North Z&PV Nuenen 1:20.33 200200617 1:18.78 +0,77 397 37.35 1:18.78
9. Luke Looymans Dommelbaarzen 1:19.12 200203689 1:19.15 +0,79 392 37.52 1:19.15

10. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:21.80 200200065 1:20.08 +0,68 378 37.52 1:20.08
11. Rens Martens ZV Hydra 1:19.67 200202877 1:20.22 +0,66 376 37.07 1:20.22
12. Tim Verheesen De Krabben 1:23.25 200202719 1:21.11 +0,71 364 38.41 1:21.11
13. Luka Bouwman PSV 1:21.55 200201119 1:21.73 +0,65 356 39.01 1:21.73

Junioren 4

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:09.13 200101697 1:08.95 +0,74 593 32.13 1:08.95
2. Jan Willem Töpfer PSV 1:10.83 200101825 1:11.29 +0,70 536 33.48 1:11.29
3. Lars Diesch Argo 1:16.93 200103189 1:14.33 +0,85 473 34.61 1:14.33
4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:19.03 200100029 1:18.21 +0,66 406 35.35 1:18.21
5. Melvin Giebels De Krabben 1:19.80 200102243 1:20.70 +0,84 370 37.15 1:20.70
6. Marijn van Keulen AquAmigos 1:24.17 200101855 1:20.89 +0,80 367 38.37 1:20.89

AFGEM Mathijs Verdonck PSV 1:16.83 200101685

Jeugd 1 en 2

1. Max Peters Dommelbaarzen 1:05.87 199903123 1:05.04 +0,69 706 30.55 1:05.04
2. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 1:06.19 199900887 1:05.84 +0,56 681 31.13 1:05.84
3. Cédric Broere Hieronymus 1:07.75 199902227 1:06.19 +0,65 670 31.41 1:06.19
4. Niels van Beers Hieronymus 1:09.27 199904571 1:10.36 +0,72 558 32.35 1:10.36
5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:10.76 200001015 1:10.39 +0,69 557 32.57 1:10.39

Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:11.11 200004179 1:10.40 +0,74 557 32.94 1:10.40
7. Nick van Irsel SBC2000 1:10.60 200000383 1:11.88 +0,64 523 33.28 1:11.88
8. Thijs Manders PSV 1:14.73 200002731 1:14.10 +0,64 478 34.80 1:14.10
9. Brian van Gennip ZV Hydra 1:14.62 200003573 1:14.82 +0,78 464 34.93 1:14.82

10. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:14.12 200000449 1:15.91 +0,69 444 35.33 1:15.91
11. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:16.01 200000059 1:17.79 +0,69 413 35.98 1:17.79
12. Jelle Hendriks HZV Lutra 1:15.91 200002011 1:18.03 +0,81 409 36.48 1:18.03
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Programmanr. 34, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Lucas Greven PSV 59.87 199501941 1:01.32 +0,70 843 29.15 1:01.32
2. Coen de Bruijn Hieronymus 1:03.14 199205151 1:03.48 +0,66 760 29.50 1:03.48

Brabants Record

3. Wietse Beerens Dommelbaarzen 1:04.44 198700159 1:04.17 +0,69 735 30.51 1:04.17
4. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:03.71 199301769 1:04.22 +0,75 734 30.24 1:04.22
5. Bas de Bruijn Hieronymus 1:04.19 199402509 1:05.73 +0,69 684 30.66 1:05.73
6. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:03.26 199601857 1:07.46 +0,62 633 31.63 1:07.46
7. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:10.97 199205873 1:07.86 +0,72 622 32.13 1:07.86
8. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:12.37 199300461 1:09.22 +0,87 586 32.72 1:09.22
9. Rick Hoekstra Trb/Res 1:08.06 199501437 1:09.43 +0,64 581 31.70 1:09.43

10. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:20.82 199803687 SB14 1:19.95 +0,81 580 38.03 1:19.95
11. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:09.65 199403913 1:09.94 +0,73 568 32.31 1:09.94
12. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 1:11.16 199705553 1:10.77 +0,64 548 33.58 1:10.77
13. Jaro Musters Hieronymus 1:12.46 199801141 1:11.02 +0,73 542 33.07 1:11.02
14. Pascal van Bakel Argo 1:08.82 199803059 1:11.92 +0,72 522 33.29 1:11.92
15. Andy van Akkeren Hieronymus 1:09.57 199505381 1:11.99 +0,70 521 33.18 1:11.99
16. Rick de Greef ZPK Budel 1:12.66 198400749 1:12.12 +0,61 518 33.24 1:12.12

Milo Janssen WZV 1:12.16 199207287 1:12.13 +0,71 518 33.17 1:12.13
18. Harold Matla PSV 1:11.32 196800591 1:12.94 +0,89 501 34.96 1:12.94

AFGEM Daan van Brussel Dzt'62 1:11.17 199107477

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-1-2017 - 16:20 Resultaten
Nederlands Record 57.16 Kira Toussaint 13-033 Chartres (FRA) 22-11-2012

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Indy van Laarhoven AquaDream 1:19.59 200500710 1:18.33 +0,56 409 38.53 1:18.33
2. Dion Boeijen Arethusa 1:22.20 200500008 1:20.13 +0,77 382 39.59 1:20.13
3. Evy van Laarhoven AquaDream 1:21.97 200500712 1:20.90 +0,67 371 40.03 1:20.90
4. Luna van Tilburg De Krabben 1:24.63 200502160 1:21.44 +0,68 363 38.86 1:21.44
5. Ghislaine Lisitano PSV 1:22.86 200500082 1:25.66 +0,65 312 41.43 1:25.66
6. Indy Mels Trb/Res 1:25.39 200501354 1:27.30 +0,72 295 41.89 1:27.30

AFGEM Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:30.56 200502478
NG Veerle van 't Westeinde Dommelbaarzen 1:24.38 200500894

Junioren 2

1. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 1:13.43 200404090 1:12.14 +0,60 523 35.15 1:12.14
2. Luka de Neef AquaDream 1:14.59 200401824 1:14.02 +0,64 484 35.53 1:14.02
3. Kim Vriens Hieronymus 1:21.97 200401166 1:19.27 +0,66 394 38.22 1:19.27
4. Britt Bakers SWNZ 1:21.45 200403258 1:20.74 +0,66 373 37.79 1:20.74
5. Bibi de Jong Hieronymus 1:22.46 200401164 1:20.84 +0,66 372 39.17 1:20.84
6. Sanne Peters Argo 1:21.54 200401112 1:20.85 +0,67 371 39.65 1:20.85
7. R. van Doormalen PSV 1:25.82 200402070 1:22.21 +0,70 353 39.88 1:22.21
8. Iris van der Aa SWNZ 1:22.23 200400378 1:22.74 +0,44 347 39.55 1:22.74
9. Anne van Zandbeek Dommelbaarzen 1:20.78 200403814 1:23.42 +0,60 338 41.18 1:23.42

10. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:33.43 200403824 S12 1:35.41 +0,71 333 45.75 1:35.41
11. Kim Servaas PSV 1:23.98 200400836 1:24.25 +0,60 328 40.49 1:24.25
12. Kenza Gammoun HZV Lutra 1:23.64 200402134 1:26.17 +0,68 307 43.23 1:26.17

Junioren 3

1. L. van den NieuwenhuijzenPSV 1:12.00 200304454 1:12.53 +0,70 515 35.78 1:12.53
2. Merel Musters PSV 1:14.35 200304042 1:13.37 +0,67 497 35.56 1:13.37
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:13.27 200300692 1:13.58 +0,62 493 36.16 1:13.58
4. Ilse Verhoef PSV 1:14.54 200302288 1:15.78 +0,56 451 36.82 1:15.78
5. Suze van Bergen Arethusa 1:18.26 200303642 1:17.03 +0,77 430 37.25 1:17.03
6. Inge Maessen PSV 1:16.17 200303526 1:17.66 +0,75 419 38.14 1:17.66
7. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:18.55 200301334 1:17.80 +0,62 417 37.97 1:17.80
8. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:20.89 200301690 1:19.03 +0,60 398 38.28 1:19.03
9. Joëlle Steltenpool SBC2000 1:20.88 200301302 1:21.10 +0,69 368 38.57 1:21.10

AFGEM Cynthia van Elen ZWK Merlet 1:14.34 200300656
NG Kayley Mc Ateer Dzt'62 1:21.27 200305000
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Programmanr. 35, Dames, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:06.48 200100434 1:04.76 +0,59 723 31.89 1:04.76
2. Nienke Jonk Hieronymus 1:07.64 200203000 1:05.73 +0,58 691 31.89 1:05.73
3. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:09.27 200102212 1:09.75 +0,69 579 33.94 1:09.75
4. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 1:11.15 200200834 1:10.31 +0,80 565 34.35 1:10.31
5. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:09.07 200102138 1:10.56 +0,69 559 34.60 1:10.56
6. Sasya van Hamersveld Arethusa 1:11.31 200201454 1:11.96 +0,74 527 34.98 1:11.96
7. Roos Englebert Hieronymus 1:12.14 200200606 1:12.06 +0,62 525 35.70 1:12.06
8. Famke Slabbers Arethusa 1:10.02 200200100 1:12.13 +0,60 523 35.11 1:12.13
9. Sarah van Deursen Zeester Meerval 1:11.23 200100444 1:12.17 +0,68 522 35.38 1:12.17

10. Hannah Franssen PSV 1:10.96 200202646 1:12.76 +0,59 510 35.02 1:12.76
11. Denise van der Burgt Zeester Meerval 1:12.35 200201812 1:12.80 +0,71 509 35.21 1:12.80
12. Lotte Klerkx WZV 1:13.41 200103154 1:13.07 +0,66 503 34.67 1:13.07
13. Maartje van Stiphout Argo 1:14.86 200100088 1:13.48 +0,60 495 36.00 1:13.48
14. Kimberly Bernaards De Krabben 1:15.65 200101600 1:13.86 +0,46 487 35.29 1:13.86
15. Anastasia Renssen Trb/Res 1:12.44 200202588 1:14.00 +0,64 484 35.79 1:14.00
16. Anne Dickens O.Z. & P.C. De Warande 1:12.03 200100734 1:14.71 +0,74 471 36.62 1:14.71
17. Lara van Cuijk Z&PV Nuenen 1:16.03 200205926 1:15.39 +0,68 458 36.06 1:15.39
18. Kemi van de Wetering Arethusa 1:14.67 200201456 1:15.47 *ht +0,65 457 36.80 1:15.47
19. Silke Aben ZV Hydra 1:16.39 200103354 1:15.73 +0,82 452 36.68 1:15.73
20. Meral Bakker Arethusa 1:15.80 200200788 1:16.44 +0,74 440 36.91 1:16.44
21. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:16.35 200100258 1:17.85 +0,63 416 36.73 1:17.85
22. Janne Santegoeds Argo 1:19.88 200202722 1:17.89 +0,62 415 37.27 1:17.89

AFGEM Tessa Loos AquaDream 1:13.75 200200608

Senioren 1 en ouder

1. Inge Arts ZWK Merlet 1:05.24 199203076 1:05.01 +0,68 715 31.85 1:05.01
Brabants Record

2. Manon Kampman PSV 1:05.51 200000614 1:05.36 703 31.97 1:05.36
3. Amy de Langen PSV 1:09.72 199702046 1:05.48 +0,66 699 31.29 1:05.48
4. Silke Voets Z&PV Nuenen 1:08.29 199806370 1:07.18 +0,74 648 32.80 1:07.18
5. Eva van Ginneken Hieronymus 1:06.85 199800164 1:07.67 +0,60 634 33.02 1:07.67
6. Nadja Wortel Hieronymus 1:07.44 199800798 1:08.00 +0,76 624 32.40 1:08.00
7. Manon Aerssens PSV 1:06.76 199900294 1:08.23 +0,59 618 32.86 1:08.23
8. Lieke Smits Tempo Valkenswaard 1:10.15 199604646 1:08.91 +0,63 600 32.66 1:08.91
9. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:09.41 199204862 1:09.37 +0,71 588 33.77 1:09.37

10. Manon van Esch Trb/Res 1:05.62 199702090 1:09.54 +0,78 584 33.57 1:09.54
11. Selene Wortel Hieronymus 1:10.05 199700654 1:09.93 +0,62 574 33.84 1:09.93
12. Yasmine Bartelds AquaDream 1:11.28 199604366 1:11.11 +0,80 546 34.12 1:11.11
13. Kim Vos SBC2000 1:08.92 200000990 1:11.49 +0,71 537 34.36 1:11.49
14. Marlotte Spohr WZV 1:12.49 199305288 1:11.63 +0,63 534 33.92 1:11.63
15. Annemarie Meijer PSV 1:11.58 199900964 1:11.92 +0,69 528 35.01 1:11.92
16. Isa Schellekens SWNZ 1:10.76 200002330 1:11.94 +0,68 527 34.97 1:11.94

Amy van Lier Trb/Res 1:11.44 199603022 1:11.96 +0,78 527 35.31 1:11.96
18. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:12.99 197300898 1:11.99 +0,75 526 34.40 1:11.99
19. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:15.70 199901836 1:13.89 +0,62 487 36.16 1:13.89
20. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:17.25 199803838 1:14.15 +0,51 482 36.00 1:14.15
21. Sanne Rebers Hieronymus 1:12.00 199902082 1:14.51 +0,67 475 35.97 1:14.51
22. Lisanne van Giessen Zvdo'74 1:11.69 199900390 1:14.59 +0,65 473 36.32 1:14.59
23. Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:13.75 200001214 1:15.07 +0,71 464 36.29 1:15.07
24. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:14.56 199905072 1:16.23 +0,67 443 36.14 1:16.23
25. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:11.58 200003128 1:16.87 +0,80 432 36.78 1:16.87
DIS Britt van Diessen Trb/Res 1:43.63 198900900 S10 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Paulien Koenen E.S.W.Z.V. Nayade 1:13.69 199701856
NG Kristy Nagtzaam AquaDream 1:10.96 200002212
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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 36 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 - 16:35 Resultaten
Nederlands Record 22.74 Bastiaan Tamminga 13-033 Istanbul (TUR) 13-12-2009

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Daan Trinh Hieronymus 33.93 200401267 32.27 +0,74 336
2. Teun van der Schrier Hieronymus 33.15 200403627 32.69 +0,63 323
3. David Groenewegen PSV 34.54 200400469 33.28 +0,88 306
4. Sem Lazeroms Hieronymus 38.41 200402921 34.89 +0,69 266
5. Sybe van Nuland Zeester Meerval 37.32 200401031 34.92 +0,72 265
6. Damian Waas SBC2000 34.75 200402285 35.97 +0,75 242

Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 38.12 200402953 35.98 242
8. Bram Verkuijlen PSV 37.47 200401381 36.26 +0,71 237
9. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 36.97 200400017 36.39 +0,60 234

10. Arsény-Léon Kourzanov PSV 37.54 200401417 36.74 +0,71 228
11. Daan Smits Tempo Valkenswaard 37.36 200400981 36.96 +0,62 224

Junioren 2

1. Lucas Peters PSV 29.62 200301325 29.54 +0,59 438
2. Mike Gerritsen ZPV Platella 29.80 200304013 30.42 +0,77 401
3. Sjors Lemmers ZWK Merlet 29.73 200300555 30.59 +0,66 394
4. Freek Gabriels Trb/Res 32.76 200301407 31.49 +0,72 361
5. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 33.07 200300973 31.78 +0,72 352
6. Thomas Tolsma SBC2000 35.02 200300613 31.82 +0,66 350
7. Mike Corporaal De Krabben 33.33 200302999 32.07 +0,76 342
8. Tiemen Tolsma SBC2000 34.78 200300611 33.09 +0,77 311
9. Kacper Kasprzycki PSV 33.53 200304319 33.27 +0,80 306

10. Robbie van den Berg SBC2000 34.39 200301427 33.86 +0,69 291
11. Mel van Gemert Arethusa 34.54 200300323 34.46 +0,75 276
12. Tim van Alphen zv De Vennen 34.68 200302155 35.12 +0,49 261
13. Yuri Wasser PSV 36.13 200301327 36.27 +0,65 237

Junioren 3

1. Timo Spaans PSV 27.93 200201087 27.85 +0,72 522
2. IJsbrand Buijnsters AquaDream 29.16 200200375 28.62 +0,70 481

Wessel Stupers PSV 28.93 200203541 28.62 +0,71 481
4. Milan Meurs Z&PV Nuenen 29.48 200202079 28.72 +0,67 476
5. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 29.30 200200139 28.98 +0,76 464
6. Bobby van Dijk DBD 29.57 200200153 29.55 +0,71 437
7. Justin Slootweg SBC2000 30.56 200201407 29.61 +0,61 435
8. Devin Servais Dommelbaarzen 31.85 200202285 29.76 +0,74 428
9. Ananye Achintye PSV 30.16 200202349 30.44 +0,68 400

10. Jelmer North Z&PV Nuenen 31.62 200200617 30.56 +0,77 395
11. Cas de Groot ZV Hydra 32.00 200203443 31.08 +0,61 376
12. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 31.36 200202117 31.19 +0,65 372
13. Jesper Pas V.Z.V. Njord 30.72 200200967 31.31 +0,69 368
14. Rens Martens ZV Hydra 32.40 200202877 31.70 +1,85 354
15. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 32.13 200200065 31.90 +0,62 348
16. Devan Jonkers Zeester Meerval 33.84 200201061 32.66 +0,77 324
17. Mark de Smit zv De Vennen 34.27 200202383 36.01 +0,75 242

Junioren 4

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 28.67 200104869 28.13 +0,71 507
2. Janne Englebert Hieronymus 29.04 200101561 28.17 +0,74 505
3. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 28.78 200100029 28.77 +0,69 474
4. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 29.74 200102805 29.95 +0,78 420
5. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 31.16 200101697 30.85 +0,65 384
6. Marijn van Keulen AquAmigos 32.46 200101855 31.24 +0,77 370
7. Jesse Hoksbergen SWNZ 32.54 200104857 31.39 +0,70 365
8. Lars Kammers Hieronymus 32.17 200100497 31.41 +0,73 364
9. Ruben Vermeulen zv De Vennen 31.45 200100483 31.48 +0,60 362

10. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 31.95 200102269 32.04 +0,76 343
11. Bas Faber HZV Lutra 33.29 200101923 32.16 +0,82 339
12. Lars Diesch Argo 32.60 200103189 32.33 +0,78 334
13. Melvin Giebels De Krabben 32.34 200102243 32.74 +0,90 322

AFGEM Bas de Reuver Arethusa 31.18 200104143
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BWK 2017
Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 36, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Cédric Broere Hieronymus 25.87 199902227 26.32 +0,66 619
2. Max Peters Dommelbaarzen 27.58 199903123 26.50 +0,71 606
3. Joris Hendriks PSV 27.34 199904859 26.73 +0,73 591
4. Jasper Thielens ZPK Budel 28.40 200005111 26.97 +0,67 575
5. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 27.92 200001015 27.58 +0,73 538
6. Nick van Irsel SBC2000 28.20 200000383 28.11 +0,64 508
7. Lars van Tuijl De Treffers 29.82 199900425 28.14 +0,69 506
8. Robin van Bommel Zeester Meerval 29.70 200000661 28.31 +0,70 497
9. Mike Krielaart Dommelbaarzen 29.47 200003695 28.67 +0,70 479

10. Niels van Beers Hieronymus 29.37 199904571 28.69 +0,67 478
11. Sven Westerlaken Zvdo'74 28.45 199900271 28.82 +0,77 471
12. Bas Erdmann Hieronymus 29.48 200003065 28.86 +0,69 469
13. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 29.11 200000449 28.89 +0,71 468
14. Jimmy Pieck Zeester Meerval 29.02 200004179 28.93 +0,74 466
15. Jordy Rens Z & Pc Dio 28.90 199904431 29.13 +0,69 457
16. Tim Vogel HZV Lutra 30.69 199902467 29.41 +0,73 444
17. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 29.82 200000059 29.49 +0,68 440
18. Luciën van Esch SBC2000 29.79 200001359 29.56 +0,66 437
19. Florian van Esch SBC2000 30.09 200001355 29.86 +0,60 424
20. Casper Bolkenbaas Trb/Res 30.63 200002591 29.93 +0,70 421
21. Lars Hurks Trb/Res 31.03 199901667 29.94 +0,67 420
22. Bart Snel Tempo Valkenswaard 30.99 200001767 31.71 +0,73 354

NG.ZA Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 30.40 200003527
AFGEM Joris te Booy Dommelbaarzen 29.88 199901535
AFGEM Koen Stassen Dommelbaarzen 31.15 200003339
AFGEM Quinn van der Krabben ZWK Merlet 31.22 200004797
AFGEM Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 28.42 199901917

Senioren 1 en ouder

1. Sebastiaan Broere Hieronymus 30.10 199803687 S14 30.70 +0,83 683
2. Steven Nonnekes PSV 25.13 199003749 25.70 +0,64 665
3. Wimar Lindenberg Hieronymus 25.41 199601857 25.81 +0,64 656
4. Niklas David Yeboah PSV 25.47 199805765 26.00 +0,65 642
5. Coen de Bruijn Hieronymus 26.67 199205151 26.01 +0,64 641
6. Teun van Houtert Dommelbaarzen 25.98 199603065 26.24 +0,73 625
7. Sven Kardol Z&PV Nuenen 26.89 199302135 26.27 +0,66 622
8. Niels Post PSV 26.35 199801327 26.68 +0,69 594
9. Paul Koster Hieronymus 27.05 199304465 26.74 +0,72 590

10. Guus van Stiphout Argo 26.96 199501081 26.88 +0,64 581
11. Luke van Hamond Dommelbaarzen 28.40 199600945 27.05 +0,68 570

Jaro Musters Hieronymus 27.82 199801141 27.06 +0,73 570
13. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 27.01 199803293 27.24 +0,68 558
14. Rick Hoekstra Trb/Res 27.75 199501437 27.39 +0,66 549
15. Ruben Schellekens Trb/Res 26.67 199702747 27.52 +0,66 541
16. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 27.89 199302695 27.71 +0,69 530
17. Ramón Pleijers Dommelbaarzen 28.25 199802013 27.80 +0,53 525
18. Jan van Opstal Hieronymus 28.37 198602291 27.99 +0,69 515
19. Frans Slaats Z&PV Nuenen 28.32 199300461 28.01 +0,87 514
20. Joeri Phaff Z&PV Nuenen 28.31 199701099 28.22 +0,77 502
21. Sven Geenen E.S.W.Z.V. Nayade 29.00 199802695 28.31 +0,60 497
22. Andy van Akkeren Hieronymus 27.64 199505381 28.35 +0,69 495

Bart Cooymans Z&PV Nuenen 28.49 199705553 28.35 +0,64 495
24. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 27.95 199301769 28.37 +0,71 494
25. Milo Janssen WZV 29.00 199207287 28.47 +0,70 489
26. Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 28.23 199300353 28.79 +0,79 473
27. Niek Kouwenberg ZV Hydra 29.41 198601715 29.00 +0,66 463
28. Bart Kiesewetter Trb/Res 29.47 199101203 29.11 +0,68 457

Bas van Haperen Z & Pc Dio 29.26 199805507 29.12 +0,70 457
30. Roel van der Kleij SWNZ 29.38 199001571 29.15 +0,65 456
31. Martino Valentijn Z & Pc Dio 29.17 199403913 29.28 +0,70 450
32. Pascal van Bakel Argo 28.57 199803059 29.36 +0,74 446

AFGEM Daan van Brussel Dzt'62 29.31 199107477
AFGEM Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 28.54 199302669
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Eindhoven, 7, 8, 14 & 15 januari 2017

Programmanr. 37 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
15-1-2017 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en later

1. PSV 2 PSV 5:01.57 4:59.79 +0,60
Merel Musters +0,60 35.86 1:13.46 Lize van den Nieuwenhuijzen +0,72 35.36 1:15.42
Whitney Odunze +0,62 38.75 1:25.45 Inge Maessen +0,49 30.95 1:05.46

2. Hieronymus 4 Hieronymus 5:19.93 5:16.50
Bibi de Jong 39.44 1:21.19 Esmee Hereijgers +0,49 36.28 1:20.08
Kim Vriens +0,48 39.19 1:25.17 Kim Becx +0,59 33.11 1:10.06

3. Arethusa 1 Arethusa 5:23.32 5:22.89 +0,71
Suze van Bergen +0,71 37.50 1:17.39 Sophie Albers 39.26 1:26.25
Dion Boeijen +0,31 40.27 1:26.73 Dieuwertje van den Heuvel +0,77 34.16 1:12.52

4. SWNZ 1 SWNZ 5:29.58 5:26.48 +0,71
Brabants Estafette Record

Iris van der Aa +0,71 40.10 1:22.44 Naomi Janssen +0,52 37.42 1:24.20
Britt Bakers +0,70 41.22 1:28.12 Marit van de Kerkhof +0,54 33.02 1:11.72

5. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 5:34.99 5:29.77 +0,68
Meike van de Ree +0,68 40.60 1:25.70 Eline Pasmans +0,56 38.21 1:28.63
Audrey Pieck 38.92 1:23.89 Lise Duivenvoorden +0,34 32.30 1:11.55

6. Trb/Res 1 Trb/Res 5:42.21 5:54.03 +0,73
Luca Levens +0,73 43.18 1:30.89 Indy Mels +0,41 41.71 1:32.69
Yulia van der Drift +0,53 44.23 1:38.89 Kim Roestenberg +0,72 34.30 1:11.56

Jeugd 2 en later

1. Arethusa 1 Arethusa 4:41.29 4:37.02 +0,70
Sasya van Hamersveld +0,70 34.02 1:09.77 Famke Slabbers +0,28 32.19 1:10.94
Kemi van de Wetering +0,42 35.10 1:15.27 Sterre van de Goor +0,33 29.20 1:01.04

2. Hieronymus 3 Hieronymus 4:41.13 4:39.21 +0,57
Roos Englebert +0,57 34.92 1:11.64 Nienke Jonk +0,37 28.06 1:01.19
Valesca van den Bogert +0,14 36.29 1:18.84 Isabella Castelijns +0,18 32.26 1:07.54

3. PSV 1 PSV 4:38.39 4:41.25 +0,59
Hannah Franssen +0,59 35.56 1:14.23 Floor Ketting +0,25 30.97 1:08.38
Kim Jansen van Galen +0,24 35.72 1:17.63 Amy Verhouden +0,09 28.55 1:01.01

4. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:53.02 4:50.43 +0,59
Merel Phaff +0,59 31.73 1:05.40 Loes Kolenberg +0,33 33.77 1:14.43
Flore Meulendijks +0,33 39.10 1:22.47 Pleun van der Heijden +0,22 32.77 1:08.13

5. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:50.16 4:56.21 +0,82
Anne Paulusse +0,82 34.88 1:11.34 Amy de Veth +0,50 36.42 1:22.95
Jule Franken +0,38 36.17 1:17.47 Anne Dickens +0,21 30.54 1:04.45

6. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 5:03.82 5:06.68 +0,52
Nina Spit +0,52 33.45 1:12.01 Margriet Schmit +0,54 35.00 1:20.91
Eva van de Mortel +0,16 40.47 1:27.53 Janne Slegers +0,50 31.33 1:06.23

NG.ZA AquaDream 1 AquaDream 5:09.15
NG.ZA PSV 2 PSV 5:09.63

Senioren Open

1. PSV 1 PSV 4:25.03 4:26.43 +0,62
Manon Kampman +0,62 32.33 1:05.94 Manon Aerssens +0,87 30.99 1:06.50
Eva van Elsen +0,45 35.11 1:17.18 Amy de Langen +0,07 27.08 56.81

2. Hieronymus 1 Hieronymus 4:29.56 4:30.47 +0,64
Eva van Ginneken +0,64 32.81 1:07.19 Selene Wortel +0,55 31.62 1:08.94
Nadja Wortel +0,23 35.16 1:14.87 Christel Brugmans +0,33 27.91 59.47

3. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:28.43 4:31.63
Silke Voets 32.82 1:06.71 Colet Claessens +0,26 31.01 1:08.64
Robin Goossens +0,49 35.20 1:16.65 Susan Teijken +0,56 28.09 59.63

4. Trb/Res 2 Trb/Res 4:33.93 4:46.98 +0,73
Manon van Esch +0,73 34.43 1:11.00 Amy van Lier +0,44 31.11 1:09.73
Anastasia Renssen +0,68 37.86 1:20.93 Maike Korthout +0,24 30.46 1:05.32

5. Arethusa 1 Arethusa 4:44.28 4:49.28 +0,67
Meral Bakker +0,67 36.12 1:15.55 Sanne Nijholt +0,36 32.63 1:12.38
Mandy van Rossum +0,55 36.23 1:18.65 Luca van Gemert +0,34 29.84 1:02.70

6. Hieronymus 2 Hieronymus 4:53.94 4:51.24 +0,79
Sanne Rebers +0,79 35.23 1:12.86 Manon Vermariën +0,40 37.07 1:19.16
Elise van der Velden +0,43 37.43 1:20.12 Senna Lindenberg +0,11 28.15 59.10
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Programmanr. 37, Dames, 4 x 100m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT

7. SWNZ 2 SWNZ 5:01.45 4:59.53 +0,72
Isa Schellekens +0,72 34.82 1:11.83 Sandra Schellekens +0,59 36.90 1:18.75
Mirelle de Kort +0,33 37.75 1:22.15 Selina Janssen +0,48 31.47 1:06.80

8. ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:02.15 5:02.70 +0,63
Silke van de Weijer +0,63 36.32 1:14.11 Silke Aben +0,50 34.15 1:15.28
Inge Fransen +0,32 40.17 1:27.60 Lisanne van Gennip +0,24 30.84 1:05.71

9. WZV 1 WZV 4:57.46 5:04.11 +0,65
Marlotte Spohr +0,65 34.59 1:13.18 Lotte Klerkx +0,42 33.79 1:12.52
Jade Hoppenbrouwers +0,60 40.22 1:29.01 Eline Akkermans +0,79 32.68 1:09.40

10. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 5:00.03 5:08.05 +0,78
Lot Sauren +0,78 35.87 1:14.15 Britt Bogers +0,55 33.46 1:16.96
Lara van Cuijk +0,52 42.20 1:29.49 Danila van den Hoogenband +0,26 31.61 1:07.45

NG.ZA E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 4:55.26

Programmanr. 38 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-1-2017 - 17:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. SBC2000 1 SBC2000 4:18.04 4:16.35 +0,73
Tiemen Tolsma +0,73 30.45 1:03.45 Damian Waas +0,50 31.55 1:07.16
Robbie van den Berg +0,65 32.07 1:06.38 Thomas Tolsma +0,52 28.66 59.36

2. Hieronymus 4 Hieronymus 4:23.29 4:17.79 +0,61
Teun van der Schrier +0,61 31.48 1:06.12 Wessel Heijnemans +0,63 31.44 1:05.33
Sem Lazeroms +0,45 31.26 1:06.02 Daan Trinh +0,28 28.78 1:00.32

3. Arethusa 1 Arethusa 4:35.47 4:27.51 +0,63
Laurens Hofstede +0,63 31.61 1:06.52 Ricardo Jansen +0,53 31.51 1:06.22
Karsten van Doorn +0,40 32.00 1:07.97 Mel van Gemert +0,65 31.51 1:06.80

4. PSV 1 PSV 4:37.66 4:34.81 +0,77
Kacper Kasprzycki +0,77 31.90 1:05.01 Arsény-Léon Kourzanov +0,53 33.71 1:10.63
Yuri Wasser +0,21 33.40 1:10.76 Koen Vissers +0,38 32.53 1:08.41

Junioren 4 en later

1. PSV 1 PSV 3:49.46 3:53.60 +0,72
Timo Spaans +0,72 28.20 58.04 David Groenewegen +0,61 30.07 1:02.34
Jan Willem Töpfer +0,27 25.67 55.67 Wessel Stupers +0,49 27.29 57.55

2. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:57.30 3:54.96 +0,76
Jelmer North +0,76 29.22 59.97 Alexander Nijst +0,55 29.14 1:00.51
Bram Zwetsloot +0,47 27.75 58.13 Milan Meurs +0,11 26.94 56.35

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:19.60 4:10.31 +0,72
Thijn Damen +0,72 29.66 1:01.69 Dion Staal +0,48 29.84 1:03.20
Max Embregts +0,41 31.25 1:07.00 Luc van Eijndhoven +0,70 27.96 58.42

4. ZV Hydra 1 ZV Hydra 4:19.82 4:19.36 +0,83
Gijs de Rooi +0,83 32.76 1:08.45 Cas de Groot +0,47 30.33 1:02.41
Sander van Dijck +0,55 31.14 1:06.63 Rens Martens +0,42 29.64 1:01.87

Jeugd 2 en later

1. Hieronymus 3 Hieronymus 3:45.42 3:42.78 +0,70
Niels van Beers +0,70 27.32 57.37 Tom Balsen Versteeg +0,37 26.41 55.27
Janne Englebert +0,50 26.98 56.91 Cédric Broere +0,46 25.29 53.23

2. PSV 1 PSV 3:44.48 3:49.11 +0,73
Joris Hendriks +0,73 26.52 54.56 Ananye Achintye +0,35 28.31 1:00.28
Thijs Manders +0,61 27.52 56.48 Lucas Peters +0,45 27.48 57.79

3. SBC2000 2 SBC2000 3:51.88 3:51.58 +0,64
Luciën van Esch +0,64 27.92 59.97 Justin Slootweg +0,57 27.68 58.32
Florian van Esch +0,47 27.38 57.35 Nick van Irsel +0,15 26.42 55.94

4. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 3:58.76 3:57.39 +0,69
Guy Hungens +0,69 28.43 1:00.86 Max Compen +0,34 27.78 1:00.07
Djep Doreleijers +0,38 29.19 1:00.45 Luuk Smits +0,17 25.88 56.01

5. Lutra 1 HZV Lutra 4:03.50 4:03.60 +0,61
Colin Derkx +0,61 30.74 1:03.84 Dylan van Kilsdonk +0,71 28.89 1:00.65
Jelle Hendriks +0,65 28.49 59.73 Tim Vogel +0,62 27.91 59.38
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rang vereniging intijd tijd RT

6. De Biesboschzwemmers 3 De Biesboschzwemmers 4:04.31 4:11.34 +0,73
Nick Lisman +0,73 33.35 1:09.40 Tom Kruis +0,36 28.47 1:00.35
Leendert Paans +0,68 29.19 1:00.23 Simon Schmidt +0,45 28.36 1:01.36

AFGEM Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:03.67

Junioren 1 en ouder

1. PSV 1 PSV 3:26.28 3:27.58 +0,71
Arjan Knipping +0,71 24.80 51.10 Lucas Greven +0,40 24.71 51.39
Niels Post +0,31 25.19 53.15 Steven Nonnekes +0,20 24.90 51.94

2. Dommelbaarzen 1 Dommelbaarzen 3:34.80 3:32.73 +0,71
Wietse Beerens +0,71 25.26 52.68 Max Peters +0,40 25.17 52.44
Teun van Houtert +0,48 26.48 55.25 Rick van Hamond +0,26 25.14 52.36

3. Hieronymus 1 Hieronymus 3:35.75 3:35.33 +0,69
Coen de Bruijn +0,69 25.57 53.34 Jan van Opstal +0,38 26.63 56.21
Bas de Bruijn +0,38 25.48 53.75 Wimar Lindenberg +0,29 25.06 52.03

4. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:38.00 3:35.67 +0,74
Ruud van Heerbeek +0,74 26.00 54.89 Sven Kardol +0,33 25.45 53.28
Wouter Sijmons +0,27 25.34 53.23 Joeri Phaff +0,39 25.90 54.27

5. Hieronymus 2 Hieronymus 3:46.10 3:45.86 +0,71
Paul Koster +0,71 25.58 54.98 Andy van Akkeren +0,31 27.45 57.26
Bas Erdmann +0,25 27.21 57.36 Jaro Musters +0,40 26.42 56.26

6. Trb/Res 1 Trb/Res 3:47.48 3:47.42 +0,68
Lars Hurks +0,68 26.85 57.70 Bart Kiesewetter +0,50 27.06 56.53
Rick Hoekstra +0,44 26.05 56.51 Ruben Schellekens +0,63 26.97 56.68

7. Dommelbaarzen 2 Dommelbaarzen 3:51.55 3:51.79 +0,70
Luke van Hamond +0,70 26.88 56.18 Devin Servais +0,43 28.45 59.64
Ramón Pleijers +0,51 28.47 59.09 Mike Krielaart +0,52 27.00 56.88

8. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:49.51 3:51.80 +0,90
Frans Slaats +0,90 26.73 56.41 Thomas van Mierlo +0,35 26.31 58.22
Bart Cooymans +0,27 28.32 59.82 Jeroen Schelling +0,57 27.25 57.35

9. Argo 1 Argo 3:50.88 3:55.02 +0,74
Lars Diesch +0,74 29.65 1:04.31 Jannus van Dinther +0,49 27.61 57.67
Pascal van Bakel +0,55 27.51 59.48 Guus van Stiphout +0,42 25.51 53.56

AFGEM Dio 1 Z & Pc Dio 3:52.09


